Fiche technique
Transmetteur de pression
DST P140
Pour applications industrielles
Description
La technologie Danfoss Sensor Technology (DST) P140 est conçue pour être utilisée dans des applications industrielles telles que les
pompes de gavage et les compresseurs d’air. Tirant parti de plus de 30 ans d’expérience en matière de technologie MEMS, le DST P140
assure des performances exceptionnelles dans un boîtier compact et durable en acier inoxydable. Doté d’un puissant microrégulateur

(1)Le numéro de code du pack multiple est 064G0950
Pour plus d’options et d’informations, veuillez consulter site https://store.danfoss.com
Type Code I-Pack n° Qté/Boîte [pièces] Description
Packard Metri-Pack 150 rond 060G8085 60 0,8 m avec gaine extérieure
Packard Metri-Pack 150 rond 060G8086 60 1,3 m avec gaine extérieure
Packard Metri-Pack 150 rond 060G8193 100 1,7 m avec gaine extérieure
Packard Metri-Pack 150 rond 064G0910(1) 14 10 m avec gaine extérieure
Packard Metri-Pack 150 rond 060G8195 100 1 m sans gaine extérieure
Packard Metri-Pack 150 rond 060G8196 100 2,5 m sans gaine extérieure
Câble avec connecteur M12 060G8198 60 2 m blindé
Adaptateur coudé M12 vers
PG9 060G8227 60 −
Adaptateur droit M12 vers PG9 060G8228 60 −
Data sheet Transmetteur de pression, DST P140
4 | © Danfoss | Climate Solutions | 2026.06 AI556241196701fr-000201
Détails du produit
Données générales
Performances
Spéciöcations électriques
Conditions environnementales
Caractéristiques mécaniques
Précision à 20 °C ≤ ±0,5 % PE
Plage d’erreur totale 0 − 100 °C : ±2 %
-40 − 0 °C : ±3 %
Temps de réponse du capteur < 2 ms
Pression de surcharge 4 × FS
Pression d'éclatement 5 × FS
Durabilité, P: 10 − 90 % FS >10 millions de cycles
Signal de sortie nominal (protégé contre les courts-
circuits) 4 − 20 mA Ratiométrique (10 – 90 % vs. SS)
Tension d’alimentation [UB], protégé contre l’inversion de
polarité 8 − 28 V 5 V CC ± 0,5 V CC
Dépendance de la tension ≤ ±0,1 % PE / 10 V –
Charge [RL] (charge connectée à 0 V) RL ≤ (UB − 8 V) / 0,022 A RL ≥ 2 kΩ à 5 V CC
Protection maximale contre les surtensions +36 V CC +16 V CC
Tension inverse maximale -36 V CC -16 V CC
Signal de sortie nominal (protégé contre les
courts-circuits) 4 − 20 mA Ratiométrique (10 – 90 % vs. SS)
Plage de température du milieu -40 – 100 °C -40 – 135 °C
Plage de température ambiante -40 à 85 °C -40 – 125 °C
Plage de température de stockage -40 – 150 °C
CEM - Émissions EN 61000-6-3
Immunité CEM jusqu'à 6 GHz EN 61000-6-2
Résistance d'isolement > 100 MΩ à 500 V
Raccordements électriques
M12 x 1,0
CEI 61076-2-101
Packard Metri-Pack
série 150.2 (rond)
Fiche DIN angulaire PG9
EN 175301-803-A
Résistance aux vibrations aléatoires (IEC
60068-2-64) 10 g (5 Hz - 2 kHz) 15 g (20 Hz - 2 kHz) 10 g (20 Hz - 2 kHz)
Résistance aux chocs (IEC 60068-2-27) 500 g / 1 ms
Boîtier avec connecteur correspondant IP67 IP65
Pièces en contact avec le liquide
Acier inoxydable AISI 304L
Acier inoxydable AISI 316L
Raccordements électriques Voir la section Connexions
électriques
Poids (selon raccordement électrique et raccord de pression) < 100 g
Data sheet Transmetteur de pression, DST P140
5 | © Danfoss | Climate Solutions | 2026.06 AI556241196701fr-000201
Performances et conditions environnementales
Sortie et diagnostics